
 

Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54 

 

Kritéria přijetí do ZŠ Na Chodovci 54 pro šk. rok 2022/2023 

1. Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců s místem pobytu) v příslušném 

školském obvodu ZŠ Na Chodovci 54, Praha 4, stanoveném závaznou vyhláškou 

o školských obvodech č. 1/2018 Sb. hl. m. Prahy. 
 

2. Děti s trvalým pobytem na území Městské části Praha 4, jejichž sourozenec 

navštěvuje ZŠ Na Chodovci 

 

3. Děti s jiným trvalým pobytem, jejichž sourozenec navštěvuje ZŠ Na Chodovci 
 

4. Děti s trvalým pobytem (v případě cizinců s místem pobytu) na území Městské 

části Praha 4.  
 

5. Děti s jiným trvalým pobytem (v případě cizinců s místem pobytu) v hl. m. 

Praze. 
 

6. Ostatní zájemci 
 

Stanovení pořadí: 

 Pořadí přijímaných dětí se stanovuje v souladu s pořadím splnění kritérií od 

bodu 1. k bodu 6. 

 V případě, že v jednom kritériu nebude v možnostech školy přijmout všechny 

děti splňující dané kritérium, bude provedeno losování. K losování dojde mezi 

všemi dětmi, které dané kritérium splňují. Losování provede ředitel školy za 

přítomnosti člena školské rady a člena vedení školy. Losovat se budou 

registrační čísla, která byla přidělena dětem při zápisu do ZŠ. 
 

Datum a čas zápisu dítěte nemá vliv na přijetí/nepřijetí žáka.  

Pro školní rok 2022/2023 budeme otvírat dvě - tři první třídy.  

Zákonní zástupci se mohou od 15. 3. 2022 přihlašovat k zápisu na konkrétní den a 

čas prostřednictvím webových stránek školy.  

V případě zaplnění termínů budou k dispozici další místa pro nepřihlášené.  

Pokud se někdo z vážných důvodů nemůže v daných termínech k zápisu dostavit, může 

využít náhradní termíny. 

 

        Mgr. Miloslav Ráž – ředitel školy 


